
https://www.pasiula.lt/pid-866041/electrolux-eof3h00bx-orkaite.html

ELECTROLUX EOF3H00BX Orkaitė
Orkaitė 600 serija „SurroundCook“ EOF3H00BX
 
Visada gardūs Jūsų patiekalai Orkaitėje „600 SurroundCook®“ visi
patiekalai iškepa tolygiai – nuo traškios vištienos iki trapių orinukų.
Mūsų orkaitė palaiko stabilią vidinę temperatūrą, nes ventiliatorius
tolygiai paskirsto orą orkaitėje. Jums nereikia nieko daryti – tik
laukti.
Iškepta tolygiai, naudojant net ir kelis kepimo lygius Kepant net ir
kelias skardas iš karto, patiekalus iškepsite tolygiai ir greitai.
Papildomas ventiliatoriaus kaitinimo elementas suteikia galimybę
vienodai paskirstyti karšti orkaitėje visuose trijuose lygiuose. Puikiai
tinka saldiems sausainiams ir gardiems pyragams kepti.
Nesudėtingas valymas su „AquaClean“ Valymas po maisto ruošimo
neprivalo būti kasdienybė – mūsų orkaitė išvaloma panaudojant
garus. „AquaClean“ pagalba, orkaitės apačioje garinamas vanduo,
kuris sudrėkina prikepusius maisto likučius ir riebalus, todėl juos
nuvalyti tampa ypatingai lengva. Natūrali ir paprasta švara.
Greitas, efektyvus ir tolygus kepimas Mūsų technologija „Even
Cooking“ paskirsto karštį visoje orkaitėje, todėl maistas kepa
tolygiai ir jo nereikia vartyti. Ši technologija greičiau įkaitina orkaitę
ir taupo ne tik laiką, bet ir elektros energiją! 
Kepkite su griliumi ir mėgaukitės auksine plutele Nesvarbu, ar
kepsite traškią šoninę, ar burbuliuojančią mocarelą – išnaudokite
grilį ir kepimo grotelių galimybes kaip niekada anksčiau. Puikiai
tinka ruošiant traškius vištienos sparnelius bei burnoje tirpstantį
keptą sūrį. 
Gaminio privalumai ir ypatybės

Integruojama nepriklausoma orkaitė
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Orkaitės energijos efektyvumo klasė: A
Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų
Orkaitės ertmė su 2 kepimo lygiais
Orkaitės elektroninių funkcijų apžvalga: Akustinis signalas, pradžia,
laiko priminimas, laikrodis
Itin lygi emaliuota lengvai valoma orkaitės danga
Lengvai valomos durelės
Aušinimo ventiliatorius
Su orkaite teikiami padėklai: 1 nulašėjimo padėklas, juodas emalis
Su orkaite tiekiamos grotelės: 1 chromuotos grotelės
Maitinimo laido ilgis: 1.1 m.
Gaminio techninės savybės
Tipas- Montuojamas.
Kaitinimo funkcijos -Ventiliatorius + žiedinis elementas.
Valymo metodas- Vandeniu plaunamas emalis.
Spalva -Nerūdijančio plieno, nepaliekanti pirštų
anstpaudų.
Valdymo skydelio paviršius -Įspaudas, Nerūdijantis plienas.
nepaliekantis pirštų antspaudų.
Naudingas tūris, l- 65.
Valdymo tipas- Įprastos rankenėlės.
Laimačio tipas -SET.
Orkaitės durelių stiklų skaičius- 2.
Aukštis, mm- 590.
Plotis, mm -594.
Gylis, mm -560.
Montavimo gylis, mm- 550.
Montavimo aukštis, mm-593.
Montavimo plotis, mm -560.
Energijos efektyvumo klasė- A.
Energijos suvartojimas (kWh)- 0.89.
Energijos suvartojimas su
ventiliatoriumi (kWh) -0.78.
Dažnis- 50/60.
Įtampa, V -220-240.
Saugiklis (A) -13.
Maitinimo laido ilgis, m -1.1.
Maitinimo laidas- Su kištuku.
Triukšmingumas, dB(A)- 49.
Pasirinktiniai priedai -Nėra.
Svoris (bruto), kg -29.3.
Svoris (neto), kg -28.1.
„Wi-Fi“ sąsaja -Nėra.
Gaminimo funkcijos-
Apatinis kaitinimas, Įprastinis/tradicinis
kepimas, Atšildymas, Kepimas su
ventiliatoriumi, Grilius, Lengvas,
Drėgnas kepimas su ventiliatoriumi,
Kepimas su ventiliatoriumi, Turbo grilis.
 


